
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1243

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:27:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 332.070,62 (trezentos e três mil setenta
reais e sessenta e dois centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO,
ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DE CONSUMO DIVERSOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL, DAS AUTARQUIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO
BOM. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL AVISO DE
LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 332.070,62 (trezentos e três mil setenta
reais e sessenta e dois centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO,
ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DE CONSUMO DIVERSOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL, DAS AUTARQUIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO
BOM. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL AVISO DE
LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2020 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1243/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-33207062-trezentos-e-tres-mil-setenta-reais-e-sessenta-e-dois-centavos-objeto-aquisicao-de-materiais-de-construcao-eletricos-hidraulicos-e-de-consumo-diversos-para-atender-as-necessidades-da-prefeitura-municipal-das-autarquias-de-saude-e-ed/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z3sFuKSE.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
15/04/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

15/04/2020 00:00:00 PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

15/04/2020 00:00:00 ATA Baixar

15/04/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/04/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Tq1fOp6O.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m0AaLiWN.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SaYfH3u3.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xUtvOxyZ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZrfOGwmF.pdf

